! Д .  i i  2022

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Мотыгино № / Ь -

06 утверждении муниципальной
перевозок автомобильным транспо
пригородного и междугородного со
пассажиропотоков в Мотыгинском ра

программы регулярных пассажирских
этом по муниципальным маршрутам

Общения с небольшой интенсивностью
йоне на 2023 год

На основании Федерального
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ
пассажиров и багажа автомобильны]

закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об

«Об организации регулярных перевозок
л транспортом и городским наземным

электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесений
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Муниципальную программу регулярных пассажирских
перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам
пригородного и междугородного сос бщения с небольшой интенсивностью
пассажиропотоков в Мотыгинском районе на 2023 год согласно приложению
№1 к настоящему Постановлению.

2. Контроль исполнения настс
заместителя Главы администрации Tv
жизнедеятельности.

3. Постановление вступает в сил
на официальном сайте муниципальног

Глава Мотыгинского района

ящего Постановления возложить на
!отыгинского района по обеспечению

у с 01.01.2023 и подлежит размещению
о образования Мотыгинский район.

В. А. Смирнов

Логинова Екатерина Олеговна
8(39141)22328

Утверждаю:

Глава Мотыгинского района^
У

Приложение 1
к постановлению администрации Мотыгинского района№___ от" 2022г.

В. А. Смирнов
(расшифровка)

Программа пассажирских перевозок автомобильным транспортом
__________________________ Мотыгинский район________________

(наименование муниципального образования)

субсидируемая за счет средств муниципального образования в 2023 году

№
ма

рш
ру

та

На
им

ен
ов

ан
ие

 м
ар

ш
ру

та

(у
ка

за
ть

на

им
ен

ов
ан

ие

пу
нк

та
 о

тп
ра

вл
ен

ия

и
пу

нк
та

на

зн
ач

ен
ия

)

Пр
от

яж
ен

но
ст

ь
ма

рш
ру

та
,

км
. 5

6
1

S
0

I-1

Вм
ес

ти
мо

ст
ь*

Программа перевозок (дни выполнения и кол-во в день) Количество рейсов, шт Пробег с пассажирами тыс, км

Ко
эф

фи
ци

ен
т

ис
по

ль
зо

ва
ни

я
вм

ес
ти

мо
ст

и
ав

то
бу

са

& s'
Г-1 1 й й й S

m
9 1 й i

СЧ
Й Й

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 I 14 15 16 17 18 19 20 21
Пригородные перевозки

102 Мотыгино-Раздолинск 32,2 ПАЗ-3205 42 1-5(6); 6-7(4) 1-5(6); 6-7(4) 1-5(6); 6-7(4) 1-5(6); 6-7(4) 470 486 498 496 1 950 15,13 15,65 16,04 15,97 62,79 0,18
103 Мотыгино-Рыбное 18,0 ПАЭ-3205 42 1-5(6); 6-7(4) 1-5(6); 6-7(4) 1-5(6); 6-7(4) 1-5(6); 6-7(4) 470 486 498 496 1 950 8,46 8,75 8,96 8,93 35,10 0,11

Итого 50,20 940 972 996 992 3 900 23,59 24,40 25,00 24,90 97,89
Мевдугородные (внутрирайонные) маршруты

201 Мотыгино-Орджоникидзе 90,0 ПАЗ-3205 24 1-5(2) 1-5(2) 1-5(2) 1-5(2) 114 122 130 128 494 10,26 10,98 11,7 11,52 44,46 0,33
204М Мотыгино-Первомайск- 2;4 (2) с 22.03 2;4 (2) 2;4 (2) 2;4 (2) (до 31.10 64 50 52 52 218 6,464 5,05 5,252 5,252 22,018

0,33летний Машуковка 101,0 ПАЭ-3205 24
1-4(2);5(3);7(1) 1-4(2);5(3);7(1)с 1-4(2);5(3);7(1) 1-4(2);5(3);7(1) 128 100 156 104 488 13,312 10,4 16,224 10,816 50,752

205 Мотыгино-Новоангарск 1.05 до31.10ис.1.12
0,31

104,0 ПАЭ-3205 24
206 Мотыгино-Кирсантьево 119,0 ПАЭ-3205 24 2;3(2) до 17.03 42 0 0 0 42 4,998 0 0 0 4,998 0,33
207 Мотыгино-Машуковка 77,0 ПАЭ-3205 24

1;3;5 (2) с 21.03 1;3;5 (2) 1;3;5(2) 1;3;5(2) 8 70 78 76 232 0,616 5,39 6,006 5,852 17,864 0,40

208 Мотыгино-Ю-Енисейск 90,0 ПАЭ-3205 24
1-4(2);5(3);7(1) 1-4(2);5(3);7(1) 1-4(2);5(3);7(1) 1-4(2);5(3);7(1) 140 149 156 150 595 12,6 13,41 14,04 13,5 53,55 0,20

Итого 581,00 496 491 572 510 2 069 48,250 45,230 53,222 46,940 193,642
Всего по МО 631,20 1 436,00 1 463,00 1 568,00 1 502,00 5 969,00 71,84 69,63 78,22 71,84 291,53
* городские, пригородные перевозки - полная вместимость, междугородние перевозки - по сидячим местам